
 

Weekendtur for årgangs- og talentholdet i Søllerød Svømmeklub 

14. – 15. august 2010 

 

Lørdag d. 14. august drog 17 børn hhv. talentholdet og årgangsholdet fra Søllerød Svømmeklub af sted til 

Skjoldhytten i Allerød sammen med trænerne fra de to hold Ane Baden og Jeppe Vibæk (på billedet 

nedenfor) 

Formålet med turen var at skabe et sammenhold og få svømmerne på holdene til at lære hinanden bedre 

at kende 

 

 



 

 

Det var en blandet trup af både drenge og piger i forskellige aldre og med forskellig erfaring i klubben, men 

vi oplevede en god stemning og energi imellem børnene. Vi ankom lørdag til frokost og efter indlogering og 



navneleg gik det løs med udendørsaktiviteter.  Appetitten var stor – så aftensmaden som bestod lasagne 

mv. blev indtaget med stor nydelse. 

Derefter  blev der med tændt pejs og hyggelige stearinlys budt på hjemmebagt kage og saftevand hvorefter 

det gik  løs med dyst i ”gæt og grimasser” og  selv kraftigt skybrud og torden kunne ikke holde smilet fra 

læberne. 

Da flere var brugte og trætte efter dagens udfordringer var der rimelig hurtigt ro i sovesalen – og de skulle 

jo også være friske til næste dag! 

Om søndagen var der igen tørvejr fra morgenstunden om end meget fugtigt og med meget våde 

græsarealer,  men det var ingen hindring – for der var igen planlagt udendørsaktiviteter bl.a. i form af en 

leg hvor børnene skulle købe narkotika  ”mel” til lavest mulige pris for derefter at sælge det til højest 

mulige pris!.... og i ens færden mellem køb og salg skulle man naturligvis passe på ikke at løbe ind i eller 

blive fanget af politiet (Ane og Jeppe). Her viste børnene evner for forhandling af bedste kvalitet og 

ærlighed er ikke just det man skal være bedst til – men uskyldige øjne og en charmerende løgn medførte 

både ”penge” og narko til billigste pris. 

 Vi håber at de mange gode initiativer og aktiviteter som Søllerød Svømmeklub igangsætter vil styrke den 

positive ånd der er i kluben og give masser af lyst og opbakning børnene iblandt og ikke mindst på kanten 

ved svømmestævnerne så vi også får de gode resultater i hus. 

Tak for en dejlig weekend!!!! 

Hilsen de fire mad-mødre 

 – Tak for hjælpen endnu engang, uden jer var denne weekendtur ikke mulig. Hilsen Jeppe og Ane, trænere 

i Søllerød svømmeklub. 

 

 


